d) umożliwienie dostępu do różnorodnych form aktywności sportowej jak największej 

liczbie mieszkańców gminy Fabianki.  
2. Wysokość środków budżetowych na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu  

w różnych dyscyplinach sportowych w Gminie Fabianki w 2026 roku wynosi łącznie  
170 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy 00/100 złotych).  

3. Kwota ta może ulec zmianie w przypadku zmiany budżetu gminy w części przeznaczonej 
na realizację zadania z przyczyn niemożliwych do przewidzenia w dniu ogłaszania 
konkursu. 

4. Dotacja celowa ma służyć realizacji celu publicznego i jest przeznaczona